Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/421/

Código da publicação: 421

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 22:17:29

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 7/2020

Início do Contrato: 05/08/2020

Fim do Contrato:05/08/2021

Data do Cadastro 05/08/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 07/2020 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
ELABORAÇÃO DE UM PARECER TÉCNICO MEIO FÍSICO REFERENTE AO PROCESSO
ADMINISTRATIVO AMBIENTAL 2212018 DE LICENÇA PRÉVIA – LP DA ATIVIDADE
ENGARRAFAMENTO DE BEBIDAS.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 07 ECOREAL
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 07/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-07-ECOREALBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/421contrato-de-prestacao-de-servicos-n-072020-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-empresa-para-elaboracao-de-um-parecer-tecnico-meio-fisico-referente-ao-processo-administrativo-ambiental-2212018-de-licenca-previa-lp-da-atividade-engarrafamento-/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/ag6kk3ow.doc